
00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

Orden de 10 de mayo de 2022, por la que se resuelve el concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería 
en la provincia de Sevilla.

Con fecha 2 de septiembre de 2021, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm.  169, se publicaron las ordenes y resoluciones por las que se convocaron concursos 
de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de las distintas 
Consejerías en la provincia de Sevilla.

El Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, establece la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía. En sus disposiciones adicionales segunda 
a decimotercera se determinan los servicios periféricos de las distintas Consejerías que 
se integran en las Delegaciones del Gobierno y en las Delegaciones Territoriales de la 
Junta de Andalucía.

La Orden de 29 de septiembre de 2021, por la que se modifica parcialmente 
la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a varias Consejerías, adecúa la adscripción orgánica y las 
características de determinados puestos de trabajo afectados por dichas modificaciones 
de la estructura territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía, entre 
ellas la correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Educación y Deporte y las 
Delegaciones Territoriales de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación.

En el dispongo primero de las distintas convocatorias se establece que si durante 
la tramitación del procedimiento de provisión se produce la modificación de las 
estructuras orgánicas de la Administración de la Junta de Andalucía o la aprobación 
de una modificación de la Relación de Puestos de Trabajo que conlleve el cambio de 
la adscripción orgánica de alguno de los puestos de trabajo convocados, la presente 
resolución se entenderá modificada en el sentido de quedar dichos puestos adscritos 
al nuevo centro de destino. En estos casos, la adjudicación de los puestos de trabajo la 
realizará el órgano al que le corresponda la competencia con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 43 del Reglamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de la Administración General de la 
Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida por el artículo 43 del 
Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y conforme a la propuesta de 
resolución efectuada por la Comisión de Valoración,



00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ (https://ws045.juntadeandalucia.es/
empleadopublico/).

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
período de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.



00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022

MANUEL ALEJANDRO CARDENETE FLORES
Consejero de Educación y Deporte



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. "FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS"

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ. 
DEP

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

2757910

6725610

12059410

8262710

1045510

7048810

6617310

2600410

1048010

1749410

6731010

1159010

1750710

9532510

1719310

6733910

13793810

2605210

***0580**

***2418**

***5280**

***2349**

***9869**

***5925**

***8204**

***6695**

***1195**

***0578**

***0853**

***4625**

***8737**

***5034**

***5414**

***4741**

***8328**

***0681**

AGULLO

ALARCON

ALFONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

AMADO

ANGULO

ARBONA

ARENAL

ARENAS

BAENA

BALBUENA

BARRERA

BEJARANO

BELLERIN

BERMEJO

BLAS

BOHORQUEZ

VERDUZCO

PEREZ

VALLE

GARCIA

HIGHFIELD

JIMENEZ

LERENA

PRINI

ARENAL

ROMERO

ORTIZ

RODRIGUEZ

VILLA

HERRERA

CEPEDA

AREVALO

VALLEJO

BOTANA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

JULIA

PABLO

ANA MARIA

SERGIO

BEATRIZ MARIA

ANA MARÍA

ROSARIO

MARGARITA

SUSANA ALICIA

ROSARIO

MIGUEL

FRANCISCO

PEDRO

JUAN ANTONIO

MARIA LUISA

MIGUEL ANGEL

MIGUEL ANGEL

JOSE MIGUEL

ASESOR TÉCNICO-LEGISLACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

A.T.-OBRAS

DP. INFORMES

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN

SC. GESTIÓN INSPECCIÓN

NG. PATRIMONIO

PROGRAMADOR

NG. CENTROS CONCERTADOS EDUC. PRI

TITULADO SUPERIOR

NG. FORMACIÓN PROFESORADO

NG. GEST. ECONÓM. DE PROCEDIMIENT

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-INSPECCION

SC. SEGURIDAD SOCIAL

SC. PLURILINGÜISMO

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ.
DEP

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,2500

      16,4000

      27,1000

      19,9500

      26,2500

      19,3000

      24,5000

      25,3500

      14,3000

      29,8130

       7,2600

      23,3000

      18,9200

      15,0000

      23,2000

      18,8100

      23,0000

      18,3250

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MORON DE LA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A2.2001

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2027

C1.1000

C1.1000

A2.1200

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.00

Pág.:        1 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ. 
DEP

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

E.O.I. ALCALA DE GUADAIRA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

9532210

1049310

1753510

1750610

2172910

9604410

1058010

13758310

2606010

2277910

9551710

6617510

1719310

1756510

1755610

2608610

1058710

***0952**

***6517**

***0548**

***0480**

***1922**

***1740**

***1502**

***6443**

***2169**

***2878**

***9909**

***8248**

***7794**

***1046**

***7716**

***9255**

***2819**

CABALLERO

CABEZA

CAMINO

CAMPOS

CARDENAS

CARDENAS

CARMONA

CARO

CARRASCO

CARRETON

CASTILLA

CASTRO

CONTRERAS

COSTAS

CRUCES

DE LA ROSA

DELGADO

DOMINGUEZ

LAMPREA

RELINQUE

ROJAS

AGUILAR

FERNANDEZ

SALGUEIRO

CARO

CRUJERA

SERRANO

CARRASCO

ROMERO

CARMONA

DIAZ-JARA

ROMERO

RODRIGUEZ

LEAL

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

CONSOLACION

MARIA JOSEFA

MARIA TERESA

JUAN ANTONIO

GREGORIO

VICTOR

ANA CRISTINA

FRANCISCO JOSE

ROGELIO

MARIA ARACELI

DOLORES

MARGARITA SANTO

MARIA DEL CARMEN

ADELA MARIA

MARIA LUISA

FRANCISCO JAVIER

SERGIO

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. GESTION PERSONAL FUNCIONARIO

SC. PROG.DE CONVIVENCIA ESCOLAR

NG. RÉGIMEN EFECTIVOS PROVISIONAL

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIE

A.T.-DEPORTIVO

JF. OPERACIÓN

NG. DE RÉGIMEN

A.T.-INFORMES

ADMINISTRATIVO

NG. CENTROS CONCERTADOS EDUC. SEC

NG. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

AUXILIAR DE GESTION

SUBPR. CENTROS PROFESORADO

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

UN. GESTÍON

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ.
DEP

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,5500

      23,1000

      25,0000

      20,3500

      23,0000

       5,2250

      16,5000

      19,0850

      16,3680

      19,2500

      19,8500

      24,1500

      23,1860

      16,4000

      24,9000

      21,9450

      18,8340

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ALCALA DE G

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.00

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2027

C1.2003

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

C2.1000

C2.1000

A1.00

C2.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        2 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

INST.AND. CUALIFICACIONES 
PROFESIONALES

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

1749110

1160310

11503110

8347510

1718310

1748810

1749710

6618010

8261210

2758110

6733710

1048210

1048410

1050110

6671810

2609010

***1453**

***7046**

***0183**

***3541**

***0759**

***7747**

***0621**

***1892**

***9412**

***8143**

***1714**

***6500**

***0358**

***4565**

***0090**

***9294**

DIAZ

DOMINGUEZ

DONOSO

DURAN

FALCON

FERNANDEZ

FONSECA

FRANCO

GALLEGO

GAMERO

GARCES

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

BARRERA

REYES

CORREDERA

ARANDA

PEREZ

PEÑA

SIERRA

BERMEJO

VILLANUEVA

OROZCO

ALONSO

APARICIO

GARCIA

HERRERA

MARTINEZ

MONTAÑES

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARIA DEL ROSARIO

LUTGARDA

TATIANA

MARIA ISABEL

EMILIO

ESPERANZA

MARIA LOURDES

ESTRELLA CINTA

MARIA CRISTINA

ANTONIO JOSE

JOSÉ

MARIA EUGENIA

JOSE LUIS

MANUEL

MARIA JOSE

CRISTINA

NG. GESTIÓN PAGOS

SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUN

ASESOR/A TÉCNICO/A CENTROS CONCER

NG. INVEST.Y PLANIF.SIS.CUAL.PROF

AUXILIAR DE GESTION

NG. RETRIBUCIONES PERSONAL NO DOC

A.T.-INNOVACIÓN

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-SUPERVISION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-TECNOLOGIA

NG. TRAMITACION

TÉCNICO SISTEMAS

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

NG. GESTIÓN

NG. CENTROS PROFESORADO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8000

      23,1140

      15,0000

      16,6430

       8,8750

      23,1000

      10,7690

      20,7000

      14,4500

      18,8700

      18,8500

      19,0000

      26,3500

      18,1060

      21,3950

      14,3000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A2.2017

C1.1000

C2.1000

C2.1000

A1.2028

A1.2015

A2.2001

C2.1000

A2.2001

C2.1000

A1.2019

A1.1100

C1.1000

A2.1100

Pág.:        3 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

VICECONSEJERÍA

INST.AND. CUALIFICACIONES 
PROFESIONALES

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

CENTRO ANDALUZ MEDICINA DEL DEPORTE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

CENTRO DE PROFESORADO "SEVILLA III"

2606510

1756110

6616910

9082110

2598710

8347710

8278910

6733610

11591410

1753710

8261610

2599010

1750410

6617610

2757210

1160210

1452710

***0031**

***5565**

***0220**

***6276**

***1944**

***3612**

***6714**

***0506**

***9684**

***3473**

***6645**

***7484**

***9089**

***2932**

***0967**

***1976**

***2468**

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ DE CELI

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRANADOS

GUTIERREZ

HERRERA

HIDALGO

HIDALGO

IBARBIA

JIMENEZ

SUAREZ

TERCERO

ROMAN

MOLINA

PAREDES

PONCE

CORNEJO

CARMONA

GONZALEZ

VARGAS

VIERA

ARISPON

VARGAS

CARRANCO

MORENO

CARRERA

BERDUGO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MANUEL

JOSE MANUEL

JESUS

MARIA ANGELES

MARIA JOSE

MARIA DE LOS REYE

LUIS

MANUEL ENRIQUE

MARIA DEL CARMEN

CARLOS ANTONIO

MARIA DEL VALLE

ARMANDO FIDEL

MARGARITA

MARIA NARCISA

SONIA

MARIA TERESA

JOSE MANUEL

SC. PROVISIÓN

NG. PROGRAMAS PROFESIONALES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. GESTIÓN ECONÓMICA

UN. GESTION

NG. EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN

SC. TECNOLOGIA E INFREST. DEPORTI

A.T.-HOMOLOGACION

NG. TRAMITACIÓN

DP. ORIENTACION EDUCATIVA

DP. ADMINISTRACION Y GESTION

DP. RECURSOS

NG. RÉGIMEN

UN. GESTION

NG. SEGUROS SOCIALES

NG. INFORMACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

VICECONSEJERÍA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ.
DEP

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,9400

      10,7530

      16,7000

      13,3400

      21,5450

      26,5000

      22,0400

      17,0000

      24,6090

      22,6900

      24,5000

      17,9850

      21,2300

      23,9500

      17,1050

      24,5000

      23,1000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1200

C2.1000

C1.1000

A2.1100

A2.2001

C1.1000

A1.2016

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

Pág.:        4 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

2757810

2759010

12755310

1750410

8282710

2607610

2605310

1161010

1042510

7849410

7048710

1045810

1049110

7074010

1052510

13727210

2606710

***7055**

***7443**

***3206**

***5619**

***0311**

***6794**

***2689**

***8184**

***9344**

***0424**

***4702**

***7191**

***5595**

***8337**

***7285**

***2223**

***0604**

JIMENEZ

LABRADOR

LARA

LLORDEN

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ CEPERO

LUIS

LUNA

MAGARIÑO

MARISCAL

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTIN

MARTINEZ

MARTOS

CABALLERO

RODRIGUEZ

AZNAR

GONZALEZ

BUSTOS

GOMEZ

TARRIDA

MORA

GARCIA

GARCIA

DIEZ

RODRIGUEZ

AGUDO

ESPINOS

DOMINGUEZ

MAS

LOPEZ

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MANUEL

YOLANDA MILAGROS

BELEN

NURIA

FRANCISCO JAVIER

ANTONIA

PATRICIO LUIS

MARIA BEGOÑA

ANTONIO LUIS

JOSE ANTONIO

RUFINA

VICENTE

GEMA AZUCENA

MAR

TERESITA

MARIA DE LOS MILA

JOSE JAVIER

ASESOR TECNICO-PRESUPUESTOS

NG. GESTION TADA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. RÉGIMEN

NG. GESTION

SC. SELECCION E  INGRESOS

SC. PLANES ESTUDIO ENSEÑANZAS REG

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMAR

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

DP. GESTIÓN CENTROS SOCIEDUCA.PRO

NG. GRATUIDAD LIBROS TEXTO

DP. PATRIMONIO EDUCATIVO

DP. REGIMEN JURIDICO

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES I

ASESOR/A TÉCNICO/A UNIDAD APOYO T

NG. PROVISIÓN II

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,6500

      14,8500

      15,5250

      23,0500

      24,2000

      23,3400

      18,8000

      24,0000

      21,1750

      26,4000

      23,7250

      22,8000

      27,5500

      14,9300

      21,6000

       9,9220

      10,6150

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

A1.00

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.00

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A2.1100

A1.1100

A2.2018

C2.1000

A1.1100

C1.1000

Pág.:        5 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "SIERRA SUR"

VICECONSEJERÍA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

VICECONSEJERÍA

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ. 
DEP

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ. 
DEP

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

I.E.S. "MURILLO"

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

12060110

13225110

1753010

1043510

6725910

1056610

2764210

1050210

6617510

1156410

1052410

6731010

9605010

2606010

8263010

1423510

1756410

***1356**

***4686**

***2694**

***8354**

***8477**

***1072**

***7843**

***7893**

***8664**

***7749**

***8401**

***7652**

***1672**

***4111**

***1079**

***6829**

***2602**

MATA

MIGUENS

MILLA

MOLINA

MONTERO DE ES

MORENO

MORILLO

MUÑOZ

MURILLO

NAVARRETE

NAVARRO

O'FARRELL

OLEAGA

OLMEDO

PARRA

PASCUAL

PASCUAL

CRUZ

GARCIA

FERNANDEZ

DOMINGUEZ

BARROSO

MEDINA

ALGARIN

BARRIOS

RECHE

GUZMAN

VELAZQUEZ

VITALLER

MENENDEZ

DEL POZO

ROFES

DOMINGUEZ

ORIVE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

SANDRA

ARTURO MANUEL

MILAGROS

JUAN RAMON

RAFAEL

ROSARIO

MARIA JOSE

PILAR

ENCARNACION

CARMEN

MARIA DEL PILAR

ALEJANDRA

ICIAR

ANA LEONOR

MARIA JESUS

ROSARIO

DAVID

ADMINISTRATIVO

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRANSPORTE ESCOLAR

NG. OPERATIVA

A.T.-ENSEÑANZAS DEPORTIVAS

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

SC. GESTION PERSONAL LABORAL

NG. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMAR

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES II

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTION JUSTIFICACIONES Y REI

A.T.-INFORMES

DP. PRESUPUESTOS

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

VICECONSEJERÍA

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ.
DEP

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ.
DEP

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,6000

      24,6400

      29,0000

      20,1850

      15,6000

      17,2000

      25,5860

      21,5000

      22,4000

      25,0500

      17,4000

       1,9800

      21,9950

      16,8850

      15,0000

      26,5000

      10,6600

Puntuación

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.00

C2.1000

C1.1000

A2.1100

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2027

C2.1000

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A2.1100

Pág.:        6 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

8261210

1048910

8279310

11601510

1719310

13727810

1058810

6616910

1160610

9531310

1049210

2606010

2606910

1750910

2758710

2603410

1157010

7849710

***0819**

***6226**

***7610**

***5959**

***9596**

***0068**

***3085**

***5847**

***4279**

***2545**

***8846**

***9050**

***5618**

***8171**

***6394**

***6331**

***1017**

***5196**

PEREZ

PEREZ

POLO

POLO

PONCE

PORRAS

PRADO

REDONDO

REFOLIO

REYES

RIVERA

RIVERA

RIVERA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

MASIP

VEGA

BENITEZ

VARGAS DE MACHUCA

GARRIDO

RAMOS

GARCIA

CALVO

CABEZAS

GIL

AGUILAR

PEREZ

PINTO

CONTRERAS

LAINO

LOPEZ

MONTERO

RAMOS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARA

LAURA

JOSE FRANCISCO

FRANCISCO JOSE

MARIA REYES

OCTAVIO

MARIA JOSÉ

JUAN ANTONIO

ISABEL

SERGIO

ISABEL

MARIA BEGOÑA

ELENA

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

MARIA DEL CARMEN

MARIA CARMEN

DANIEL

A.T.-SUPERVISION

AYUDANTE ARCHIVO ARCHIVO CENTRAL

NG. GESTIÓN

SC. RETRIBUCIONES PERS. NO DOCENT

AUXILIAR DE GESTION

A.T. FORMACIÓN PROFESIONAL

UNIDAD DE GESTIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. OTROS PRORAMAS INTERNACIONALE

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-INFORMES

NG. PROVISIÓN I

SC. DOCUMENTACIÓN Y DIFUSIÓN

NG. GESTIÓN TADA

UN. GESTIÓN

NG. APOYO PEDAGÓGICO

UN. GESTION

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      16,8500

      30,0000

      22,9500

      23,9530

      21,0100

      18,0000

      12,2930

      17,7500

      10,3290

      21,3510

      21,8810

      20,2950

      12,7050

      23,1000

      17,9300

      21,9480

      26,0000

      19,2500

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2001

A2.2007

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.00

C1.1000

C1.2003

A2.2010

A1.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        7 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

I.E.S. "FERNANDO DE HERRERA"

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

1045210

1051210

9082010

11590610

2599510

1048110

2604010

1751010

1044910

8279010

1423210

8258710

1043610

1042610

2608210

2669110

3099310

13727510

1047510

***2009**

***9460**

***9001**

***7623**

***9607**

***1506**

***5367**

***8326**

***7875**

***2092**

***2208**

***6530**

***5002**

***0714**

***0643**

***4696**

***3904**

***9766**

***8962**

RODRIGUEZ-FAJ

ROMERO

ROMERO

ROSA

RUIZ DE LA

SAIZ

SALAS

SALDAÑA

SAN FAUSTINO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SERRADILLA

SICRE

SOTO

TARAZAGA

TEJADA

TELLEZ

TOSCANO

SANCHEZ

DEFRANC

MELLADO

MUÑOZ

BANDERA

SEGURA

ROMAN

GARCÍA

VILLAR

DURAN

INCHAUSTI

PAVON

BUITRAGO

ALONSO

RAMIREZ

YERVES

GOMEZ

HERNANDEZ

MECA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

BERTA

ENRIQUE

MARIA DEL AGUILA

MARIA ANGELES

MARIA MERCEDES

JUAN CARLOS

ROSA MARIA

CARMEN MARÍA

MIRYAM

ANGELA MARIA

IRENE

LUIS MANUEL

MARIA ELENA

SONIA

MERCEDES

VICENTE

ROSA EVA

FRANCISCO JAVIER

RAFAEL SANTIAGO

DP. DESARROLLO NORMATIVO

SC. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

SC. CONTRATACIÓN

SC. CENTROS CONCERTADOS

SC. HABILITACIÓN Y GASTOS DE MATE

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

NG. ORDENACIÓN INFANTIL Y PRIMARI

UN. GESTIÓN

SC. ANÁLISIS COSTES

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-INFORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

DP. ADMÓN. Y ENTORNOS VIRTUALES

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

UN. TRAMITACION

UNIDAD GESTIÓN EVENTOS DEPORTIVOS

UN. TRAMITACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ORDENACIÓN Y EVALUAC. EDUCATIVA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

D.G. FORM. DEL PROFESORADO E INNOV. 
ED.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS 
DEPORT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,9000

      17,0600

      18,0290

      23,8630

      24,5000

      21,5000

      23,8000

      24,3410

      19,5500

      24,2000

      13,5850

      24,7000

      12,2000

      10,2500

      21,7000

       9,1750

      21,5600

      22,7500

      23,5000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2022

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.2003

C1.1000

C1.1000

A2.1200

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.2018

A2.1100

A2.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        8 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261038

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7758/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

2606210

13205010

7835610

1045110

1044010

9523410

1755210

1159210

***6770**

***9195**

***6899**

***9779**

***5469**

***4867**

***9439**

***2553**

VALDAYO

VALLE

VALLE

VAZQUEZ

VELA

VENTURA

VILCHEZ

VILLALBA

GARCIA

DIAZ

OJEDA

PRIETO

LÓPEZ

RODRIGUEZ

GOMEZ

MARTINEZ

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

M.ISABEL

ISABEL MARIA

ANTONIO MARIA DEL

MARIA DEL CARMEN

MARIA CARMEN

ALBERTO

SOLEDAD

MIGUEL ANGEL

UN. TRAMITACIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. PRIMERA INFANCIA

NG. SEGUIMIENTO

NG. INTENDENCIA GENERAL

DP. ESTADÍSTICA DEL GASTO

AUXILIAR DE GESTION

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. ATENC. DIVERS. PARTIC. Y CONV. 
ESC.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,4000

      16,8500

      19,3000

      22,7000

      18,3430

      21,0600

      20,5700

      23,3970

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A2.2008

A1.2015

C1.1000

C1.1000

A1.2018

C1.1000

C1.1000

Pág.:        9 / 9               ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA CONSEJERO/A

CENTRO DIRECTIVO.......................:              VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARÍA CONSEJERO/A

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL PARA EL DEPORTE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PLANIFICACIÓN Y CENTROS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTIÓN.....................

AUXILIAR DE GESTIÓN.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A UNIDAD APOYO TADA....

A.T.-CONTENCIOSOS.......................

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........

PROGRAMADOR.............................

JF. OPERACIÓN...........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR JURÍDICO.........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO...................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1042110

2608910

1718110

13727210

1047410

1580710

1048610

1058010

12116210

11153210

2603610

1755210

1050110

1718310

2581910

11530510

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

1

1

5

3

4

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

1

1

5

3

4

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 4               
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ. DEP

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS DEPORT.

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

D.G. PROMOC. DEP. HÁB. SALUD. Y TEJ. DEP

D.G. PLANIF. INSTALAC. Y EVENTOS DEPORT.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TECNICO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

UN. OBRAS...............................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ASESOR/A MÉDICO/A.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ASESOR TECNICO-EOE......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

3099510

1470210

6731010

8282610

2758110

1160110

1160910

2586510

11534910

1157710

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

2

5

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

2

5

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 4               
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE SE

I.E.S. "AL-ANDALUS

I.E.S. "DELGADO BRACKEMBURY"

I.E.S. "TARTESSOS"

I.E.S. "MANUEL LOSADA VILLASANTE"

I.E.S. "MAESTRO FRANCISCO GALLARDO"

I.E.S. "MARÍA GALIANA"

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS DOS HERMANAS

I.E.S. "HERMANOS MACHADO"

I.E.S. "TORRE DE LOS HERBEROS"

I.E.S. "GELVES"

I.E.S. "SILENA"

I.E.S. "LAGO LIGUR"

I.E.S. "TORRE DEL REY"

I.E.S. "CARMEN LAFFON"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL OFICIOS VARIOS.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1399610

1922510

12059210

8732510

7778910

12094310

11957610

1918410

1919510

12077210

3147110

11537310

11285310

3150110

ARAHAL [EL]

CABEZAS DE SAN JUAN [LAS]

CAMAS

CARMONA

CORRALES [LOS]

DOS HERMANAS

DOS HERMANAS

DOS HERMANAS

DOS HERMANAS

GELVES

GILENA

ISLA MAYOR

PILAS

SAN JOSE DE LA RINCONADA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 4               
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
38

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7758/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

I.E.S. "MIGUEL DE MAÑARA"

I.E.S. "MATEO ALEMAN"

ESCUELA DE ARTE DE SEVILLA

CONSERV. SUP. MUSICA "MANUEL CASTILLO"

I.E.S. N-3 "LOS VIVEROS"

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE DANZA

I.E.S. "SAN ISIDORO"

I.E.S. "POLITECNICO"

I.E.S. "HELIOPOLIS"

I.E.S. "JOSE MARIA INFANTES"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

2283810

1433510

11282010

12060410

1921510

3255110

12068410

12059610

1435010

11561810

SAN JOSE DE LA RINCONADA

SAN JUAN DE AZNALFARACHE

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

UTRERA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

52

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 26

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 4               
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE EN LA PROVINCIA DE SEVILLA


